
Podmínky zpracování osobních údajů 

Půjčovna lodí Vydra, zastoupená: 

1. Správce osobních údajů 

Správcem osobních údajů je: 

Jindřich Švácha 
IČO: 03844455 
Adresa: Rudolfovská tř. 123/59, 370 01 České Budějovice 
(dále jen „Správce“) 

2. Účel zpracování osobních údajů 

Správce zpracovává osobní údaje, které mu byly poskytnuty prostřednictvím webových 
stránek www.pujcsilode.cz, e-mailové komunikace nebo při osobním kontaktu se 
zákazníkem. 

Osobní údaje jsou zpracovávány za účelem: 

• Vedení evidence zákazníků a rezervací  

• Poskytování služeb půjčovny lodí v souladu s uzavřenou smlouvou  

• Komunikace se zákazníky, včetně zasílání informací o službách, novinkách a 
akcích 

Potvrzením souhlasu v průběhu objednávky zákazník souhlasí se zpracováním osobních 
údajů za účelem přímé komunikace, jakož i za účelem zasílání obchodních sdělení, 
informací o novinkách či speciálních akcích, pokud tento souhlas výslovně poskytl. 

3. Rozsah zpracovávaných osobních údajů 

Zpracovávané osobní údaje jsou shromažďovány zejména prostřednictvím 
objednávkového formuláře na webových stránkách www.pujcsilode.cz nebo v rámci e-
mailové komunikace a zahrnují: 

• Jméno a příjmení  

• Adresu  

• Telefonní číslo  

• E-mailovou adresu  

• Informace o zapůjčeném vybavení (např. datum, typ lodě) 

 

http://www.pujcsilode.cz/
http://www.pujcsilode.cz/


4. Právní základ zpracování 

Zpracování osobních údajů je prováděno v souladu s: 

• Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (Obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů – „GDPR“)  

• Zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů 

Konkrétní právní základy: 

• Článek 6 odst. 1 písm. b) GDPR: zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy 
mezi Správcem a zákazníkem  

• Článek 6 odst. 1 písm. a) GDPR: zákazník udělil souhlas ke zpracování svých 
údajů pro konkrétní účely (např. marketing, obchodní sdělení) 

Souhlas může být kdykoliv odvolán, aniž by tím byla dotčena zákonnost předchozího 
zpracování. 

5. Doba uchovávání osobních údajů 

Osobní údaje budou uchovávány pouze po dobu nezbytně nutnou k naplnění výše 
uvedených účelů, nejdéle však 5 let od poslední aktivity zákazníka (např. rezervace, 
platba, e-mailový kontakt). 

6. Přístup k osobním údajům 

Osobní údaje mohou být zpřístupněny: 

• Zaměstnancům správce, kteří zajišťují správu rezervací a komunikaci  

• Externím subjektům pouze v nezbytném rozsahu za účelem plnění smlouvy (např. 
IT správci, poskytovatelé platebních a e-mailových služeb) 

7. Práva zákazníků (subjektů údajů) 

Zákazník má právo: 

• Na přístup ke svým osobním údajům  

• Na opravu nebo doplnění nepřesných údajů  

• Na výmaz údajů, pokud jejich uchování není nezbytné  

• Na omezení zpracování  

• Na přenositelnost údajů v případě automatizovaného zpracování na základě 
souhlasu nebo smlouvy  

• Kdykoli svůj souhlas se zpracováním odvolat  



• Podat stížnost u dozorového úřadu – Úřadu pro ochranu osobních údajů 
(www.uoou.cz) 

8. Zabezpečení osobních údajů 

Správce přijímá přiměřená technická a organizační opatření k ochraně osobních údajů 
před náhodným či neoprávněným přístupem, změnou, ztrátou či zneužitím. 

9. Změny podmínek zpracování 

Tyto podmínky mohou být ze strany správce upravovány. Zákazníci budou o změnách 
informováni prostřednictvím webových stránek nebo e-mailem, pokud byl poskytován 
jako kontaktní údaj. 

10. Předání osobních údajů při ukončení činnosti 

V případě ukončení činnosti správce může být správa osobních údajů předána 
provozovateli a majiteli Půjčovny lodí Vydra: 

František Chrastina 
IČO: 46643125 
(dále jen „Nástupní správce“) 

Tento nástupní správce bude takto předané osobní údaje dále zpracovávat výhradně za 
stejných podmínek stanovených v tomto dokumentu a je povinen zajistit ochranu 
osobních údajů v souladu s platnými právními předpisy. 

 

http://www.uoou.cz/

	Podmínky zpracování osobních údajů
	1. Správce osobních údajů
	2. Účel zpracování osobních údajů
	3. Rozsah zpracovávaných osobních údajů
	4. Právní základ zpracování
	5. Doba uchovávání osobních údajů
	6. Přístup k osobním údajům
	7. Práva zákazníků (subjektů údajů)
	8. Zabezpečení osobních údajů
	9. Změny podmínek zpracování
	10. Předání osobních údajů při ukončení činnosti


